
Ev. číslo: NSWD-0O 4-11-2012
Smlouva o dílo

uzavřenápodle ustanovení $ 536 a následujících zákon ač. 5I3lI991Sb.
obchodního zákoníku, ve znění pozdějších předpisů

Město Kosmonosy
se sídlem Debřská 223,293 06 Kosmonosy
tČo: ooso8870, DIČ: CZ00508870
zastoupené: Miroslav Vaněk, starosta
kontaktní emailová adresa: taj emnik@oukosmonosy.cz
(dále v textu smlouvy jen jako ,oObjednatelo. )
Bankovní spojení: Komerční banka a.s., pobočka Mladá
$oleslav
č.ú. 19-5794990247 l0I00

Galileo Corporation s.r.o.
se sídlem Březenecká 4808, 430 04 Chomutov
lČo : zs ++87 1 4, DIČ: CZ25 4487 I 4
zapsanáv oR vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C' vloŽka 18789
bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s., č. účtu: 999591001/5500
jednající: Mgr. Václav Lintner, jednatel
(dále v textu smlouly jen jako ,,Zhotovitel..)

uzavirají tuto smlouvu

I. Úvodní ustanovení

Zhotovitel je právnickou osobou _ podnikatelem zabývajícím se v rámci své podnikatelské
činnosti výrobou a provozem internetových prezentací územních samosprávných celků, jakož
poskytováním služeb s těmito internetovými prezentacemi souvisej ících.
Intemetová ptezentace vytvořená Zhotovitelem na zakladě této smlouvy (dále v textu
smlour,y jen ,,Internetová prezertace..) je zhotovena na základě redakčního systému
Zhotovitele umožňujícího celkovou redakci této Internetové prezentace objednatelem, a to na
přijatelné uŽivatelské úrovni bez nároku na specifické softwarové vybavení objednatele.
Provoz Internetové prezentace je možný pouze prostřednictvím serveru Zhotovitele, jenŽ
podporuje redakční systém Zhotovitele.
objednatel je územním samosprávným celkem, jenž má dle platných právních předpisů ČR,
zejména pak dle zžkona ě, 10611999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění
pozdějších předpisů, povinnost zveřejňovat zákonem stanovené informace způsobem
umoŽňuj ícím dálkový přístup.
Předmětem této smlouvy je zhotovení Internetové prezentace objednatele Zhotovitelem, jež
bude objednateli umožňovat splnění veškeých zákowých povinností objednatele
stanovených mu zákonem č, 106l|999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění
pozdějších předpisů, týkajících se zveřejňování tímto zákonem stanovených údajů
objednatelem prostřednictvím internetu. Předmětem této smlouvy je dále závazekZhotovitele
umožnit objednateli provoz Internetové prezentace za podmínek stanovených touto
smlouvou.

1 .1 .

1 .2 .

1  .3 .

L4 .



II. Práva a povinnosti stran

2.|. Zhotovitel se zavazuje provést pro objednate|e za podmínek uvedených v této smlouvě dílo -
Internetovou prezentaci specifikovanou V čl. m. této smlouvy.

2.2. Zhotovitel je povinen provést Internetovou prezentaci na svůj náklad a na své nebezpečí v
době sjednané v čl. V. této smlouvy. Zhotovitel si vyhrazuje právo provést dílo ještě před
dobou sjednanou v této smlouvě.

2.3. Zhotovitel nese nebezpečí škody na zhotovované Internetové prezentaci až do řádného
předání Internetové prezentace objednateli. Zhotovitel je vlastníkem Internetové prezentace
aŽ do úplného zaplacení sjednané ceny zaprovedení Intemetové prezentace objednatelem.

2.4. objednatel se zavazuje provedené dílo od Zhotovitele řádně převzíL a zap|atit Zhotovite|i za
jeho provedení cenu sjednanou v čl. VI' této smlouvy.

2.5. objednatel se zavazýe poskýnout Zhotoviteli veškerou součinnost potřebnou pro zhotovení
Internetové ptezentace dle této smlouvy. Zejména je objednatel povinen poskytnout
Zhotoviteli bezodkladně veškeré podklady, jež maJí byt dle dohody objednatele se
Zhotovitelem použity při zhotovení Intemetové prezentace (grafický materiál, fotografie,
loga, obecní znak apod').

2.6. Zhotovitel se zavazýe umístit Internetovou prezentaci na serveru Zhotovitele, jenž podporuje
redakční systém Zhotovitele' a zpřístupnit ji přes internetovou doménu určenou Zhotovitelem.
V rámci dalšího provozu Internetové prezentace se Zhotovite| zavazqe umožnit objednateli
přístup na Internetovou prezentaci přes jinou, objednatelem určenou internetovou doménu, k
níŽ bude mít objednate|užívaci právo.

3.1 .

III. Specifikace Internetové prezentace

Internetová prezentace vývořená dle této smlouvy bude zhotovena na zák|adě redakčního
systému Zhotovitele umožňujícího celkovou redakci této Internetové prezentace
objednatelem' a to na přijatelné uŽivatelské úrovni bez nároku na speciťrcké softwarové
vybavení objednatele.
Intemetová prezentace bude ke dni jejího předání dle této smlouvy umoŽňovat splnění
veškerých zákonných povinností objednatele stanovených mu zákonem č,. 10611999 Sb., o
svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, tykajících se zveřejňování
tímto zákonem stanovených údajů obj ednatelem prostřednictvím internetu.
Internetová prezentace bude obsahovat následujíci záklaďní moduly _ verze Premium:

) . 2 .

a a
J . J .

Název: Popis:

Struktura stránek (Editor menu) Modul představující možnosti dynamické tvorby
strukturv webu.

Uřední deska Modul umožňující dle platné legislativy
vyvěšovat způsobem umožňující vzdá|ený
přístup vvhláškv.

Elektronická podatelna Modul zobrazujíci přehlednou formou
informace k provozované el. Podatelně a její
podmínky a lhůtv

Povinné informace d|e zák. č. 106/99 Sb' Modul zobrazující přehlednou formou 17
bodovou osnovu' vě. Všech podkapitol dle
zákona o svobodném ořístuou k informacím

Datum poslední aktualizace Modul zobrazýící automaticky datum poslední
aktualizace stránek.



I
Fotogalerie Modul umoŽňující jednotně i hromadně vkládat,

pojmenovat a organizovat fotografie. UmoŽňuje
nastavit způ s ob Ť azení a zobr azení j e dnotl iqých
salerií individuálně.

Kulturní akce Modul zobrazqící přehlednou formou a
s pomocí filtrů přehled kulturních nebo
sportovních akcí chronologicky Ťazený ch

Mapa stránek Modul umožní zobrazít kompletní strukturu
v podobě dynamické mapy (stromu) všech
poloŽek menu.

Sportovní akce Modul zobrazýící přehlednou formou a
s pomocí filtrů přehled kulturních nebo
sportovních akcí chronolo gicky Ť azertý ch.

Textový editor Záklaďní mo dul umo žňuj íc í p s aní a formátoviíní
textů' vkládání obrázků' souborů.

Kontaktní formulář Modul umožňující zasláni dotazu správcr
stránek bez nutno s ti užití vlastního emailového
účtu.

Novinky Modul zobrazýící informace formou výpisu
s anotací a hlavní informací.

Předpověď počasí Modul zobrazuje aktuální stav počasí a
předpověď na2 dny dopředu pro celou ČR
pomocí grafického symbolu a krátkého
textového popisku.

Statistiky Modul umožňuj ící zobr azov at statistiky pří stupů
jednotlivých návštěvníků v grafické podobě.
Mezi sledovanými parametry jsou denní,
měsíční i roční návštěvnost unikátních i
opakuj ících návštěvníků, nej častěj i
navštěvované sekce webu, pruměmá délka
návštěvy' přístupy fulltextových robotů, pŤíchozi
URL, četnost hledaných frází' četnost
internetovÝch prohlíŽečů.

Zprávy Modul zobrazující informace formou výpisu
s průvodní fotografií, anotací a hlavní informací'

Ankety Modul umoŽňující administraci anketních otázek
a plánování ieiich zobtazení.

Datum a čas Modul umožňuje do stránky v|ožit aktuální
datum a čas (do pravého či levého desénového
sloupce).

Fulltextové vyhledávaní Modul umožňuj ící fulltextové vyhledávání
v obsahu Www stránek (obsah zadávaný do
WYSYWIG editoru, ne přílohy, DoC, PDF).

Stromová struktura Modul umoŽňue částečný vÝpis struktury všech



podmenu dané poloŽky menu.
URL link Modul umožňující vložení přímého odkazu na

www adresu do menu www stránek.
Doporučit stránku Modul umožňující zaďání emailové adresy a

zas|áni aktuálně zobr azené stránky j ako
doporučující odkaz do libovolné emailové
schránky.

Kontakty Modul umoŽňuj ící přehlednou formou
otganizovatj ednotlivé kontakty do celků,
odborů, komisí. Umí vývořit přehlednou
formou organizační strukturu. Každý kontakt
obsahuje řadu údajů vč. Fotografie a osobních
kontaktů.

MultiuŽivatelská administrace Modul umožňuje spravovat obsah internetových
stránek více uživatelům s odlišnými
uŽivatelskými právv.

originální grafický návrh Vlastnost a garance' že grafikem zpracovaný
návrh bude jedinečný a neopakovatelný u
stávajících i budoucích zákazniků a bude
vývořen,,na míruo..

Počítadlo přístupů na WWW Modul umoŽňuj e zobr azení veřej nosti
přístupného počítadla (do pravého či levého
sloupce). Modul umoŽňuje zobrazení celkoqfch
počet návštěv' Denní počet návštěv a počet
aktuálních čtenářů stránek.

J azyková mutace (Eng', Deu.) Lokalizace www stránek, vč. Všech podpůrných
a navigačních prvků do anglického, německého
jazyka a přidaní patřičné vlajky pro danou
jazykovou mutaci (Výběr Angličtina, Němčina).
Nejedná se předklad obsahu, ale o systém a
ovládací prvky.

3 . 4 Intemetov á pr ezentace bude ob sahovat následuj ící doplňkové moduly :

Název: Popis funkce modulu, službv
Informace emailem

Modul umožňující registraci uživ atel:ů za
účelem zasíIáni novinek mailem. Modul
vyžaduj e registraci uživatele pomocí
potvrzujícího mailu. Novinky zas|ané tímto
modulem j sou zasílány bezpeěně, bez
možnosti zneužiti spamovými viry.



I

Panoramatická fotografie 360 o - 2 ks Modul umožňující vkládání speciálních 360o
panoramatických foto graťrí. Foto grafi e j e
moŽné prohlížet pomocí technologií FLASH,
QUICK TIME a JAVA.

Svátek a výročí Modul umoŽňuje do stránky vložit informaci,
kdo má aktuální a následující den jmeniny

Tisk stránky ModulumoŽní uživateli tisk stránky bez
zbytečnýuh erafických prvků a menu

Audio galerie Modul umožňující vývářet katalog
zvukových záznamt spolu s integrovaným
přehrávačem ve ťormátu Macromedia
FLASH. Soubory |ze nahrávat v nejčastěji
pouŽivaných formátech - MP3, WAV, atd.

Video galerie Modul umožnující vývářet katalog filmových
záznamtl spolu s integrovaným přehrávačem
ve formátu Macromedia FLASH. Soubory lze
naI.lrávat v nejčastěji pouŽívaných formátech -
MPG, MOV, AVI (H.264).

Senioři Modul přizpůsobený obsahově i formou
zobrazení pro snadnější čtení a orientaci v
textu. Dostupné v I-2. Kvartálu 2013.

Unikátní uŽivatelské účty Modul umoŽňující uzamknout obsah určité
obsahové stránky heslem a zpřístupnitji
pouze vybraným uŽivatelům . Kažďý uŽivatel
se přihlašuje pod samostatným jménem a
heslem. Součástí je i statistika, který z účtů se
kdy přihlásil.

Animovaná hlavička Modul umožňující animovat rťnnými efekty
horní grafickou část webových stránek.

Převod textového obsahu Převod obsahu současných stránek.
Cena činí 3 888'- Kč.

Vstupní školení pomocí vzdá|ené správy Skolení pověřených pracovníků
pro střednic tv ím v zdá|ené správy.

Přeregistrace domény II. řádu Přeregistrace domén www.kosmonosy.cZ
a www.oukosmonosy.cz
Cena činí 440.- Kč.



3.5 . Jednotlivé moduly fungují na zék|adě rédakčního systému Zhotovitele. V rámci vývoje '
modernizace redakčního systému Zhotovitele poskytovaného objednateli v rámci provozu
Internetové prezentace se tak týo moduly a jejich funkcionalita mohou v čase měnit při
zachov áni původního účelu příslušných modulů.
Intemetová prezentace bude za|ožena na Zhotovitelem vypracovaném grafickém návrhu.
Grafický návrh Intemetové prezentace bude Zhotovitelem vypracován na zák|aďě konzultace
a pokynů objednatele. V ceně sjednané touto smlouvou za zhotovení Internetové prezentace
je zahrnut pouze jeden grafický návrh Zhotovitele. V případě vypracování dalších grafických
návrhů nebo významnějších úprav již zhotoveného grafického návrhu Zhotovitelem na
zák|adě Žádosti objednatele je Zhotovitel oprávněn objednateli vyúčtovat týo další grafické
návrhy nebo úpravy graťrckého návrhu s přihlédnutím k náročnosti těchto úkonů dle
aktuálního ceníku Zhotovitele, nedohodne-li se Zhotovitel s objednatelem jinak.

IV. Provoz Internetové prezentace

Internetová prezentace není v okamžiku jejího řádného zhotovení funkční' k jejímu provozu je
zapotŤebi zprovoznění na serveru Zhotovitele, jenž podporuje redakční systém Zhotovitele.
Zdtojový kód redakčního systému Zhotovitele podléhá ochraně dle příslušných ustanovení
autorského zákona a představuje obchodní tajemstvi Zhotovitele. Zhotovitel není povinen
poskýnout tento zdrojový kód ani jinou součinnost objednateli ani třetím subjektům za
účelem zprovoznění Internetovéprezentace na jiném serveru neŽli serveru Zhotovitele.
Předmětem této smlouvy je výlučně zhotovení Intemetové prezentace, nikoliv zajištění
provozu této Intemetové prezentace. Provoz Internetové prezentace bude zajištěn na základě
zvláštní smlouvy o provozu Internetové prezentace a poskytování dalších webhostingových
služeb, uzavřené mezi Zhotovitelem a objednatelem.
Zhotovitel se zavazuje, že objednateli umoŽní za up|atu dle aktuálního ceníku Zhotovite|e
provoz Internetové prezentace na serveru Zhotovitele s podporou redakěního systému
Zhotovitele po dobu minimálně 4 let ode dne předání Internetové ptezentace objednateli.

3.6 .

4.r.

4.2.

4 ,3 .

V. Doba plnění, předání díla

5.1. Zhotovitel se zavazuje provést jednotlivé etapy výroby Internetové prezentace v následujících
lhůtách:
5'1.1. lhůta pro zpracováni grafického návrhu Intemetové prezentace: do 1 měsíce od dodaní

veškerých podkladů a pokynů potřebných pro zhotovení Internetové ptezentace
objednatelem Zhotoviteli. V případě změn či úprav grafického návrhu na základě
dohody Zhotovitele s objednatelem se lhůta pro dokončení grafického návrhu
přiměřeně prodlužuje,

5.I.2. lhůta pro dokončení a předání Intemetové prezentace: do 14 dnů od schválení
graťrckého návrhu Internetové prezentace objednatelem nebo jím pověřeným
subjektem. V případě změn či úprav Internetové prezentace na základě dohody
Zhotovitele s objednatelem se lhůta pro dokončení a předríní Internetové prezentace
přiměřeně prodluŽuje'



/

5.2 . Předání Internetové prezentace objednateli proběhne prostřednictvím internetu tak, že
Zhotovitel dokončenou Internetovou prezentaci zprovozní na serveru Zhotovitele, jenž
podporuje redakční systém Zhotovitele, a zpřístupní ji přes internetovou doménu určenou
Zhotovitelem. Následně Zhotovitel objednatele prostřednictvím emailu vyrozumi o
zptovoznění Internetové prezentace, předá objednateli přístupové kódy k Internetové
prezentaci a zaš|e objednateli uživatelskou příručku pro obsluhu Intemetové prezentace a
redakčního systému Zhotovitele (příručka bude zas|ána dle volby Zhotovitele buď V
elektronické podobě emailem nebo v písemné podobě poštou). Za Íádné předání Internetové
prezentace objednateli stra.ny této smlouvy považuji okamžik, kdy bude objednateli
Zhotovitelem na emailovou adresu uvedenou v záh|aví této smlouvy, nebo na jinou,
objednatelem písemně sdělenou emailovou adresu, zasláno vyrozumění o zprovoznění
Internetové prezentace na selveru Zhotovitele spolu s přístupovými kódy k Internetové
prezentaci.
Po předání Internetové prezentace objednateli se Zhotovite| zavazge provést zaškolení
zvoleného zástupce objednavatele s obsluhou Intemetové prezentace a redakčního systému
Zhotovitele. Zaškolení proběhne prostřednictvím telefonického spojení s vyuŽitím tzv.
,,vzdá|ené správy.., nedohodnou-li se strany této smlouvy jinak. Vzdálenou správou se rozumí
ovládání počítače objednatele na dálku přes intemet přímo příslušným zaměstnancem
Zhotovitele prostřednictvím k tomu určeného softwaru. Přístup do počítače objednatele je při
vzdá|ené správě možný vždy pouze se souhlasem objednatele, objednatel má po celou dobu
probíhajícího spojení moŽnost sledovat veškerou činnost připojeného zaměstnance
Zhotovitele. objednatel je povinen poskytnout Zhotoviteli veškerou součinnost potřebnou pro
rea|izaci zaškolení dle této smlouvy. Zaškolení zástupce objednatele je sluŽbou zahrnutou v
celkové ceně za zhotovení Internetové pr ezerÍace.

5'4. Proběhlé předání Internetové prezentace objednateli a zaškolení dle čl. 5. 3. této smlouvy je
objednatel povinen Zhotoviteli potvrdit do 14 dnů od zaškolení předávacím protokolem,
jehož součástí bude i potvrzení, že objednatelbyl seznámen s obsluhoulnternetové prezentace
a redakčního systému Zhotovitele.

5.5 . V případě, Že objednatel Zhotoviteli do 14 dnů od proběhlého zaškolení nepředá podepsaný
předávací protokol dle č1. 5.4. této smlouvy, má se mezi stranami této smlouvy za to, že
Internetová prezentace byla objednateli předána bezvad, objednatel vůči Zhotoviteli nemůže
uplatňovat práva z vad díla, které nebudou Zhotoviteli oznámenyfoffnou záznamu v
předávacím protokolu ve lhůtě 14 dnů od proběhlého zaškolení.

VI. Cena a její splatnost

6.I. Celková cena dle této smlouvy je 39 888,- Kč + DPH (tzn. k uvedené částce bude připočtena
DPH dle platných právních předpisů). Celkovou cenu tvoří:

- cena za zhotovení internetové prezentace _ zák|adní moduly 35 560,- Kč + DPH
- doplňkové moduly 4 328,- Kč + DPH

6'2. objednatel je povinen zaplatit Zhotoviteli sjednanou celkovou cenu na zák|adě faktury se
splatností 15 dnů ode dne jejího vystavení, kterou je Zhotovitel oprávněn vystavit po řádném
dokončení a předaní Intemetové prezentace objednateli.

5.3 .



YII. Závérečná ustanovení

7.|. Tato smlouvanabýváplatnosti a účinnosti okamŽikem podpisu oběma smluvními
sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom vyhotovení.

7.2. V případě, že se některá ze smluvních stran dostane do prodlení s plněním svých povinností
vyplývajících z této smlouvy' a toto své prodlení neodstraní ani v přiměřené lhůtě po písemné
výzvě druhé strany, má druhá smluvní strana právo od této smlouvy odstoupit. V případě
odstoupení od této smlouvy ze strany Zhotovitele pro porušení povinností objednatelem je
objednatel povinen zapIatit Zhotoviteli část (bý i nedokončeného) díla, kterou Zhotovitel na
zžk|adě této smlouvy zhotovildo jejího ukončení odstoupením.

7 .3. Právní vztahy účastníků výslovně neupravené v této smlouvě se řídí příslušnými ustanoveními
českého právního řádu. Spory vyplývající z této smlouvy budou s konečnou platností
rozhodovat soudy ČR.

7.4. Změny a doplňky této smlouvy je možné činit po dohodě smluvních stran ve formě
písemného dodatku k této smlouvě.

V Plzni dne {\,\" zo't s v Kosmonosech dne 2 o. tv. 2013

Zhotovitel

ffi\m:-"
c(]rpoř'tttifn lň.zilqazrl

www.ptoÍesiona|'.P :: l ňc' czilszrl
inlo@proÍesionalit.a.cz I u't

ffi


